V. Dicitur tibi a nobis quod nisi te correxeris, nisi in 
uiis l dea placitis esse coeperis, sis nouo periturus exemplo ; 
et tu l in tua manens es iniquitate, in tuo es perseuerans 
sacrilegio. [25) non nouum, siquidem isti Hieroboae regi 
et deus per hominem l suum illa quae iam dicta sunt 
perferri fecerit et, cum ingenti l detinetur filius eius infir
mitate, miserit ad dei domesticum et l audierit futura, et 
tamen, cum ea quae sibi fuerant etiam l mala promissa 
uideret impleri, ille magis atque magis contra [30] deum 
fecerit, dei uoluerit destrui domum. et homo, inquit, l erat 
ex <S)ilon et nomen ei Achiabeth hic erat sexaginta an-

46 norum l et uerbum domini erat cum illo et dixit Hiero
boam l ad uxorem suam surge et accipe in manu tua 

30 UI Rg 12,24h-24m (cf. 14,2-12) 
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· l panes et collirides filiis eius et uuas et uas 
mrrexit l mulier et f eci t sicut dixi t ei ui r eius 
omo senex [5] erat ualde et oculi eius caligi
~re . et surrexit l mulier ex Baria et abiit et 

·.n intrasset ipsa l in ciuitate ad Achiab Selo-
4chiab puero suo l exi nunc in obuiam Annae 
' 1 et dices ei intra l et noli stare quoniam haec 
tra ego mitto [10] in te . et intrauit Anna 

et dixit ei Achiab l ut quid mihi adtu-
1.am et collirides et uas l mellis haec 
' tu ibis a me et erit cum l intraueris 

i.ra et puellae tuae exient in l obuiam 
ortuus est . quoniam haec dicit [15] do
{o huius Hieroboam mingentem ad l pa
í eius Hieroboam in ciuitatem et l co
•rtui erunt ei in agro et comedent l eos 

inquam, nouum, si tu in hac perti
m cognoscas istum Hieroboam his 
tum rebus. statim etenim, ut fuerat 

ut ingressa est mulier ciuitatem, 
et tamen non conspexit Hieroboas 
uod eum dereliquisset et populum 
tsset repraesentaturus, nec timuit 

.t cetera illum possint subsequi, 
sque adeo etenim inpos mentis 
o recesserat ab eo qui regnum 
~t: uade ad dei hominem et 

noster, et didicerit per dei 

5 erat om. G 
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hominem quod non solum filius [30] eoru· 
sed et in cuneta eius regno inminerent l ! 

47 ut semel statuerat, diabolo seruire ma1 

dei sciscitandum mittit de futuris, et e 
nem mittit despuit, et facit in contumf 
uitulas, et has adorare secum facit 
et tamen non ilico est extinctus, se 
fui t. [5] et tu dicis: 'si fuissem 

V 78v Lucifer, l Pancratius et Hilarius, de; 
iam in l me fuisset uindicatum'. ac 
tigerit l Hieroboam regi, et tamer 
tatur ad l deum, sed magis in suo 
scelere, [10] in suo defecerit sa 
diem festum l in mense octau 
mensis secundum l diem festu 

G 68v 

cium quod fecit in l Bethel 
fecit et constituit in Bethel 
fecit . et ascendit in sacra 
decimo die mense octauo 
corde suo et fecit diem 
in l sacrarium ut sacrific/ 
aduenit l in uerbo domin 
super aram l suam sacri 
aram in uerbo [20] domi' 
dicit dominus l ecce fï 
erit nomen illi l et sa 
qui sacrificant in l t 
dabit in illa die pro 
sacrarium disrump 
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est in eo . et jactum est ut audiuit l uerba hominis dei 
inuocantis in aram quod in Bethel erat l et extendit manum 
suam ad aram dicens adprehendite eum l et arida jacta 
est manus regis quam extendit in eum et non l potuit redu
cere eam ad se . et sacrijicium ruptum est et ejjusa [30] est 
pinguedo eius a sacrario secundum prodigium quod di
xit l homo dei in uerbo domini . et respondit rex et dixit 
homini l dei raga jaciem domini dei tui ut reuertatur manus 

48 mea l ad me et rogauit homo dei jaciem domini et reuersa 
est l manus regis ad eum et jacta est quemadmodum pri
mum. l impleta cum uiderit et prodigia quae fuerant ore 
hominis l prolata dei, et brachium impium porrectum ad 
dei hominis (5] necem repente aridum factum pro metum, 

V 79r ilico etiam per dei l cultoris precem factum incolume, num
quid idololatriam quam l ipse constituerat dissipauit? 
numquid diem festum quod ipse l finxerat ex corde suo 
tandem tollit e medio? minime, sed l in ea pertinatia prae
sumptionis suae inuenitur mortis suscepisse (10] diem. non 
ergo mirari poterimus, si, quod deus auertat l a te, in heresi 
tua censueris mortis diem suscipere, quandoquidem l etiam 
signis ac prodigiis non potuerint priores consacrilegi l tui 
reuocari ad solum deum colendum. <licit enim l de Hieroboam 
sancta scriptura: et post hac non est reuersus (15] Hiero
boas a malitia sua sed reuersus est et jecit ex parte l populi 
sacerdotes excelsorum qui enim uolebat adleuabat l manum 

14 Ill Rg 13,33-34 
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suam et fiebat sacerdos in excelsis . et factum est hac l u, 
in peccatum in domum Hieroboam et in interitum l 
exterminium a facie terrae. 

[20) VI. Quae ne dicantur etiam de te, quaeso temet 
pias l a nefanda Arrianorum coetu, quaeso sis Christiru 
ut ante l eras ex Arriana, nec nobis indigneris quod act 
tuos et l Hieroboae aequemus, sed magis obsecro conspicü 

G 69r has omnes l instructiones potius quam increpationes nuncu 
pandas sospitatis [25) tuae me bono ingerere; conpararis 
etenim a nobis Hieroboae l nostris temporibus quia sic cunctos 
a deo fueris conatus uertere, l sicut ille populum fuerit 
conatus Israel facere apostatam l ex dei cultorem. nolo adhuc 
hinc tibi aliquid spei promittas, l quod enim male sis faciens 
et tamen regnes, cum uideas et [30) Hieroboam diu regnasse 
in scelere suo, sed et filium Salomonis l totidem et ido(lo)la-